2020年3月30日

各 位

会 社 名 株式会社学究社

代表者名 取締役会長兼代表執行役社長 河端 真一

 （コード 9769 東証第一部）

問合せ先 専 務 執 行 役 兼 管 理 本 部 長 平井 芳明

 （TEL 03-6300-5311）

新任取締役候補者の選任及び役員の異動に関するお知らせ

 当社は、2020 年 3 月 30日付の臨時取締役会において、下記のとおり新任取締役候補者の選任

を内定し 2020 年 6 月 26 日開催予定の第 45 回定時株主総会に付議することを決議しましたので

お知らせいたします。なお、本件につきましては、同株主総会並びにその後に開催される取締役

会においての承認決議をもって、正式に決定する予定です。

記

1. 新任取締候補者の氏名および略歴

氏名

(生年月日)

略歴 所有する当社株式

数

サ サ き   ア オ イ

佐 々 木  葵

(1987 年 12 月 19 日生)

2011 年 4 月 当社入社

2013 年 6 月 小中本部副部長

2015 年 2 月 人事・システム部部長代理

2019 年 4 月 執行役(現任)

5,000 株

(2019 年 9月末日現在)

2. 選任理由

当社での、経験及び不動産事業の経験を活かし、さらに、株主目線での助言・提言

を、当社の経営戦略の実現に向けて、最大限に活用させていただきたく、取締役と

しての選任をお願いしたいと考えております。

3. 就任予定日

2020 年 6 月 26 日

4. 取締役の異動(2020 年 6 月 26 日付)

氏名 新役職名 旧役職名

ス ガ     マ サ ノ リ

須 賀  正 則

執行役副社長

取締役

兼執行役副社長

       以 上